ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«01» февраля 2021 г. № 3

Принято на 2 заседании Кру-
товского сельского Совета на
родных депутатов

О внесении изменений в решение Кру-
товского сельского Совета народных
депутатов Колпнянского района Ор
ловской области от 21.11.2019 года №
10 «Об установлении земельного нало
га»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
«Земельный налог», Крутовский сельский Совет народных депутатов Орловской
области

РЕШИЛ:

1. Ввести изменение в решение Крутовского сельского Совета народных де
путатов Колпнянского района Орловской области от 21.11.2019 года № 10 «Об
установлении земельного налога» (далее -  решение):

- подпункт 2 абзаца второго пункта 4 решения изложить в новой редакции:
2) учреждения культуры, образования, общественного питания, Муници

пальное казенное предприятие «Сервис- стандарт» Колпнянского района Орлов
ской области и органы муниципального управления.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2021 года, но не ра
нее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. С момента вступления в силу настоящего решения нормативные
правовые акты Крутовского сельского Совета народных депутатов Колпнянского
района Орловской области в части, противоречащей настоящему решению, не
действуют и не применяются.

Г лава сельского поселения Н.А. Науменко

1